~ CÂMARA LECISI.AT!VA DO DISTRITO 'E"FRAI.

ATO DO PRESIDENTE N° 267 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que determina o contrato firmado entre a
CÂMARA LEGISLATIVA DO DF e a empresa VS PUBLICIDADE, que tem como
objeto a contratação de serviços de publicidade para a CLDF, conforme consta do
Processo n° 2.438/95-CLDF,

RESOLVE:

DISPENSAR a selvidora ZÍNIA FIGUEIREDO DE ALENCAR
ARARIPE, matrícula n° 11.028-66, das funções de EXECUTORA do contrato
em questão.

DESIGNAR o servidor JOSÉ CARLOS RAMALHO JÚNIOR,
Coordenador de Comunicação Social, matrícula n° 13.830-37, EXECUTOR do
contrato em questão, cabendo ao designado exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666, de 21.06.93, no Ato da Mesa Diretora nO 42, de 1997, e nas Normas de Execução
Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal, aprovadas pelo Decreto nO
16.098 de 29.11.94, aplicáveis ao caso em espécie á CLDF por força do Ato da Mesa
Diretora n° 020/91, de 10.06.91, publicado no DODF nO 113/91, de 13.06.91.

Publique-se e registre-se.

Brasília (DF), 15 de março de 1999.

SAIN-Parque Rural - 711I1R6-9011 - Brasília - DF